
           

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

„SOŠ a SOU, Kladno, Dubská - stavební úpravy“ 

Veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení  

 
Zadavatel:   
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská  
IČO: 16977246 
DIČ: CZ16977246 
Dubská 967 
272 03 Kladno   
zastoupená: Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem 

 
Zadavatel v návaznosti na dotazy dodavatele, které obdržel v této veřejné zakázce dne 6.12.2018 
v 14:37 hod. poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek.   
 
Zadavatel předně upozorňuje, že dotazy dodavatele jsou položeny po lhůtě stanovené v ust. § 98 ZZVZ, 
tj. nejsou položeny dodavatelem ve lhůtě 7 pracovních dnů před termínem otevírání nabídek. Přes 
uvedené nedodržení termínů pro včasnou žádost o vysvětlení ze strany dodavatele, zadavatel 
poskytuje následující vysvětlení v návaznosti na dotazy níže uvedené.      
 
Dotaz dodavatele č. 1:  
 
1.PD neřeší barvu nových dveří - rozdíl v ceně bílé a ostatní barvy. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
 
Volba barvy dveří je na dodavateli. Zadavatel není oprávněn uvádět specifikaci barev konkrétních 
výrobců a to vzhledem k povinnému postupu podle ZZVZ.  
 
Dotaz dodavatele č. 2:  
 
2.SO 04,05 - ve výkazu výměr chybí dilatace bet. podlah vč. dilatace obvodu XPS. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2: 
 
Náklady spojené s dilatací betonových podlah začleňte u SO 04 do položek 4 a 5 v rámci kódu 63 
Podlahy a podlahové konstrukce a u SO 05 do položky 5 v rámci kódu 63 Podlahy a podlahové 
konstrukce. 



           

 
 

Dotaz dodavatele č. 3:  
 
3.SO 06 Montáž ZP,otopných těles, osvětlení apod. provede investor?  
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 3: 
 
SO 06 - montáž zařizovacích předmětů, osvětlení, otopná tělesa provádí investor - zadavatel. 
 
Dotaz dodavatele č. 4:  
4.SO 06 nové parapety u oken v PD označené T01 jsou v TZ popsány jako dřevěné, ve výkazu výměr 
je jen osazení lamino parapetů, jsou předmětem dodávky? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 4: 
 
Ano, parapety jsou předmětem dodání. 
SO 06 - parapety oceňujte v položkách 14 a 15 v rámci kódu 64 Výplně otvorů. Obě položky jsou 
definovány jako "Osazení parapetových desek plast. a lamin. včetně dodávky plastové parapetní 
desky...". 
 
 
V Praze dne 10.12.2018 
 
 

JUDr. Hana Němečková, advokátka 
             za zástupce zadavatele   
 
 
 
    
 
 


		2018-12-10T16:23:50+0100
	JUDr. Hana Němečková




